ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 ноября 2020 г. N 1881

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 17 ИЮНЯ 2016 Г. N 548

Правительство Российской Федерации постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Российской Федерации от 17 июня 2016 г.

N 548 "Об утверждении Правил предоставления из федерального бюджета субсидий российским

организациям на возмещение части затрат, связанных с уплатой пошлин при патентовании

российских разработок производителей и экспортеров за рубежом" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2016, N 26, ст. 4054).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН